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Interpelacje zgłoszone w trakcie XVI sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 
w dniu 28 czerwca 2012r.

 

INTERPELACJA NR 1

 

Radny Mirosław Kulbacki - „Moja sprawa skierowana jest do Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku i dotyczy rybostanu w

zbiorniku wodnym Siemianówka, a mianowicie choroby ryb. Prawdopodobnie sprawcą choroby ryb jest bakteria o nazwie łacińskiej Aeromonas Hydrophila. Jest

to bakteria, która obecnie jest badana w Instytucie Weterynaryjnym w Puławach. Niebawem na pewno ukażą się wyniki badań i będzie powiadomiony Zarząd

Okręgowy PZW i dlatego chciałbym, aby Związek Wędkarski poinformował nie tylko nas samorządowców, ale także i wędkarzy o zaistniałych przypadkach

chorobowych. Cała rzesza wędkarzy z naszego regionu i z całej Polski przyjeżdżają do nas i łowią ryby, potem je konsumują, a niewiadomo, czy te ryby

zarażone nie są szkodliwe dla zdrowia. Funkcjonuje tez Państwowe Gospodarstwo Rybackie w Bachurach i oni też odławiają ryby, które za pośrednictwem

sklepów trafiają na nasze stoły. Sprawa jest poważna i trzeba wyjaśnić czy to zagraża naszemu zdrowiu.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk powiedział, że powyższa interpelacja zostanie przekazana do Zarządu Okręgowego Polskiego Związku

Wędkarskiego.

INTERPELACJA NR 2

Radna Helena Sapieszko – „ Ja chciałam wrócić do mojej interpelacji z XV sesji. Prosiłam wtedy o zlikwidowanie tych linii ciągłych i tej siateczki na zjeździe do

myjni i do stacji paliw na ul. 3 Maja. W związku z tym otrzymałam różne pisma; jedno od Starosty, że przekazano sprawę do Podlaskiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich, a wczoraj dostałam pismo z Zarządu Dróg Wojewódzkich, że przekazano pismo do Urzędu Marszałkowskiego. W końcu bardzo bym prosiła o

załatwienie tej sprawy, bo tam dużo ludzi płaci mandaty, gdyż jadąc od miasta nie mogą zjechać do myjni i stacji paliw. W końcu nie wiem, kto jest od tych dróg

wojewódzkich, proszę mnie poinformować.”

Starosta Hajnowski Włodzimierz Pietroczuk odpowiadając na powyższa interpelację, powiedział, cytuję: „ Powinniśmy od razu przesłać tę korespondencję
do odpowiedniego departamentu Urzędu Marszałkowskiego, bo za organizację ruchu odpowiada odpowiedni departament Urzędu Marszałkowskiego, ale
sądziliśmy, że szybciej będzie gdy dojdzie ona do bezpośredniego zarządcy drogi, czyli do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. Podlaski Zarząd Dróg
Wojewódzkich odesłał ją do Urzędu Marszałkowskiego, bo to Urząd Marszałkowski zajmuje się organizacją ruchu na drogach wojewódzkich i bezpieczeństwem
na tych drogach i pewnie zostanie powołana komisja składająca się z przedstawicieli Policji, która na miejscu stwierdzi, czy będzie można to zmienić, czy ze
względu na bezpieczeństwo nie będzie można tego zmienić.”

 

 

Sporz. V.Miniuk
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